Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE

STADO DO CEARA
PREUEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

JNOVAÇÂO ( TRANSPA&WC&

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenado de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do

Município de Limofiro do Norte-CE, Sr. Declino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições

legais e, consider9ndo haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as

exigências do prdcedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURIDICA APTA 4 PRESTAR SERVIÇOS DE EXAMES OFTAMOLOGICOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL,

vem homologar o !presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - NR 201 8.0507-OOISECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: INSTITUTO DOS OLHOS VALE DO JOAGUARIBE SIC LTDA, vencedora no valor

global de R$: 2.667.714,96 (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E SETE MIL, SETECENTOS E

QUATORZÈ REAIS NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 31 de Julho de 2018

e
Declino Jú liabiapina

Ordenador de Despesas $ 	-cretaria Municipal de
Saúde rCSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000